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Exklusivt uppdrag 
mitt i alpina backen

 

Miljönären erbjuder Microcement
– framtidens ytskikt



är finns mycket jobb och bra bygg-
folk att samarbeta med, säger Mikael  
Sörling och berättar att det väckt en 

viss uppmärksamhet inom branschen att Miljö- 
nären kommit till Gävle:

– Jag får frågor om Miljönären och vad vi 
håller på med. Absolut inga gliringar utan det 
är mest av nyfikenhet. Dessutom är kunderna 
nöjda, säger Mikael Sörling. 

Utmaning
Det har gått några år sedan Miljönären förvärva- 
de Hofors måleri. Något som var mycket efter-
längtat – att få komma tillbaka till Gästrik- 
land. Och nu har Miljönären tagit nästa steg 
genom att komma in på marknaden i Gävle.

Men Mats Björklund, som är projektledare på 
Miljönärens kontor i Hofors, och som i många 
år drivit Hofors måleri, menar att Gävle är en 
utmanande marknad:

– Det är inte bara att kliva in, räcka upp en 

hand och säga att nu är vi här. Man måste jobba 
hårt med potentiella kunder och prata för varan.

Även i Sandviken
Mats Björklund betonar samtidigt att detta är 
ett långvarigt projekt:

– Vi måste tänka långsiktigt och då hand-
lar det inte bara om att få kunder. Det är lika 
viktigt att rekrytera medarbetare. Här vill jag 
tillägga att vi också är intresserade av Sand- 
viken och vi har märkt ett intresse även från 
den delen av regionen.
En aktör som upptäckt Miljönärens fördelar 
är Peab Byggservice som nu har etablerat sam- 
arbete med Miljönären.

I dag utför Miljönären mest byggservice, 
som exempelvis köksrenoveringar. Men det är 
också flera privatpersoner i Gävleområdet som 
anlitat Miljönären för måleriuppdrag.

Samtidigt som Mats Björklund är glad över 
att företaget kommit in i Gävleområdet. 

Rekrytering  
är nästa  
utmaning
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Äntligen målar  
Miljönären i Gävle

Minns känslan när det hela 
startade, när allt stannade av. 
Frågorna hopade sig:  Vad gör 
vi nu? Hur länge klarar vi oss? 
Vad måste vi agera på? 

Telefonen är ett av de klaraste 
minnen från ”upptakten” av 
pandemin: Samtidigt som tele-
fonen blev knäpptyst pratade 
man konstant med kunder, 
personal och liknande för att 
få en överblick kring vad som 
var viktigast inom närmaste 
framtiden. Dessa samtal präg-
lades av en gemensam vilja  
att lösa de nya utmaningarna. 
Jag tror att dessa samtal var en 
av några framgångsfaktorer. 

Vi kom närmare våra kun-
der. Båda parter såg tilliten  
i samarbetena och kunde  
agera därefter. 

Om vi nu ser framåt är en av de 
största våra utmaningarna är 
rekrytering och återbesättande 
av personal. Svårigheterna att 
hitta personal har senaste åren 
försvårats och accelererats. 

Tillgången på kompetens och 
kanaler för att hitta vägen till 
rekrytering har försvårats på 
ett tydligt negativt sätt. Tyvärr!

Detta är en fråga om över- 
levnad. Vi måste hitta vägar  
att förse oss med personal.

Avslutningsvis, och trots kan-
ske en något dyster krönika, 
vill jag signalera att Miljönär- 
en står starkt. Det långsiktiga 
 arbete som vi gemensamt lagt 

ner på olika plan 
gör att vi kan 
agera förnuftigt 
och skapa oss 
möjligheter.

Tack alla som 
bidragit till 

vår framgång 
under pan-

demin! 

H

Sverige har öppnat upp 
efter pandemin och 
Miljönären-koncernen 
påverkades inte på ett 
avgörande negativt sätt. 
Det inverkningar, som vi 
drabbats av, har varit saker 
som vi kunnat påverka.

Klas Hedlund  
Styrelseordförande 
Ägare 
 

Inom Miljönären har det länge funnits en vision att etablera verksamhet i Gävle.
Nu har ett första steg tagits för att detta ska bli verklighet. Mikael Sörling är 
numer Miljönärens etablerade målare i Gävleborgs huvudstad.

Mikael Sörling är  
Miljönären målare  
i Gävle.

Visste du detta om Gävle?

• Gävle ligger i Gästrikland och har  
drygt 100000 invånare. 

• Allt flygbränsle till Arlanda flygplats 
går via Gävle hamn. 

• Gävle hamn bidrar med fraktvägar 
till Tyskland, Finland, England och 
Holland. 

• Gävle är en bra cykelstad med över  
20 mil cykelbana. 

• Gävle stad grundades 1446. 

• Det finns över 7000 företag i Gävle, 
några stora företag i Gävle är: Billerud 
Korsnäs, Gevalia, Parks & resorts  
Scandinavia och Syntronic. 

• Landskapsdjuret som symboliserar 
Gävle stad är tjädern.



ånga fastigheter har plåttak 
som bör renoveras, men få 
ytskiktsföretag kan leverera 

en bra plåtmålning. Miljönären har 
både kunskapen och resurserna att ut-
föra plåtmålning av hög kvalité. 

Sex plåttak
Detta visste kommunala fastighets- 
bolaget Kommunfastigheter i Ludvika 
när det var dags för takrenovering på 
Högbergsskolan. De anlitade Miljönä-
ren för plåtmålningen, som omfattar 
sex plåttak. Eftersom skolbarnen inte 
fick störas beslutades det att dela in 
projektet i tre omgångar där allt ska 
vara klart 2023.

– Därför har vi haft stort fokus på 
att utföra jobbet på skollov och andra 
tidpunkter när inte skolbarnen störs, 
säger Mikael Hedin.

Tidspressat
Han berättar att det är ett tidspressat 
uppdrag att vara plåtmålare. Dels är  

säsongen, när det går att plåtmåla, 
mycket kort. I huvudsak från maj till 
mitten av september. Dels kan det då 
vara soligt och hett på taken.

– Det gäller att hela tiden vara på 
hugget när vi är i gång. Det här upp-
draget har gått bra. Grabbarna har varit 
duktiga och arbetet har flutit på bra, 
säger Mikael Hedin.

Jonny Molinder, som i sommar till-
sammans med Adam Lisewski, utfört 
plåtmålningarna i Ludvika, berättar 
vad som är viktigast att tänka på om en 
plåtmålning ska bli bra:

– Det viktigaste är att först tvätta taket 
ordentligt innan man gör resten.

Äntligen målar  
Miljönären i Gävle

Stor uppmärksamhet 
när Miljönären målade 
Frida Hansdotters 
fritidshus

Plåtmålning med utmaning  
– det klarar Miljönären i Ludvika

” Grabbarna har  
 varit duktiga  
 och arbetet har  
 flutit på bra.

Jonny Molinder och Adam Lisewski är Miljönärens plåtmålare vid Högbergsskolan i Ludvika. 

M

”Många av er gissade rätt Jag har  
varit helt säker på att min fjällstuga 
ska ha en grå nyans, men oj så svårt 
att välja exakt kulör. Jag har tagit 
hjälp av @miljonaren_ytskikt som är 
verksamma i hela Dalarna och med 
hjälp av deras långa erfarenhet och 
expertis inom området valde jag grå 
tjärvitriol. Känns superbra och jag  
är så spänd på slutresultatet.”

Skidstjärnan Frida Hansdotter 
berättade på Instagram hur 
nöjd hon blev efter att Miljö- 
nären målat hennes fritidshus 
i Idre.

Resultatet blev 700000 vis- 
ningar fördelade på tre inlägg.

– Imponerande vilket genomslag det 
blev. Riktigt roligt, säger Klas Hed-
lund, ägare och styrelseordförande.

Kontakten med Miljönären inled-
des i samband med att Frida Hans- 
dotter och hennes familj skulle  
bygga ett fritidshus vid Himmelfjäll 
ovanför Idre i Dalarna. Samtidigt 
hade Miljönären uppdrag och affärs-
förbindelser i området. I samband 
med detta fick Klas Hedlund kontakt 
med Frida Hansdotter. Samtal om 
målning av hennes fritidshus in- 
leddes, vilket sedan resulterade i att 
Miljönären fick måleriuppdraget.

– Hon var lätt att samarbeta med 
och vi hade en bra dialog med ett 
givande och tagande, berättar Klas 
Hedlund.

När allt var klart lade Frida Hans-
dotter ut flera inlägg på Instagram, 
som fick så många visningar. Bland 
annat skrev hon:

När Miljönären inledde uppdraget av plåtmålning av taken på Hög-
bergsskolan i Ludvika ställdes de inför en ovanlig utmaning: En stor 
del av arbetet kunde inte ske när eleverna var i skolan.

– Det dånar rejält när man tar bort gammal färg och rengör med 
hjälp av en 700 bars högtryckstvätt. Därför har vi fått göra detta när 
eleverna inte är i skolan, säger Mikael Hedin, projektledare i Ludvika.



– Detta är ett stort projekt för oss efter-
som det handlar om stora ytor, säger  
Miljönärens VD Andreas Söderqvist.
 Han syftar på de 32 arkitektritade och  
exklusiva lägenheter i mycket hög standard 
på mellan 64 och 140 kvadrat-
meter där Miljönären ska leve- 
rera ytskikt av högsta klass.

– En utmaning är att hinna 
med den utvändiga målning-
en innan hösten tar fart på 
allvar. Men det ska gå bra. 
Det här är ett otroligt spän-
nande projekt, säger Andreas 
Söderqvist.

Jörgen Marcus, som är 
Miljönärens ansvarige för 
plattsättningen i projektet, 
vittnar om den stolthet som 
präglar arbetet.
 – För oss har det varit en 
fin känsla att jobba när signal- 

erna har varit att kvalitén på arbetet 
kommer före vikten av att hålla ett pres-
sat tidsschema. Detta känner vi kommer 
att bli något utöver det vanliga.

”Old school”
Jörgen Marcus fortsätter:
 – För mig, som har 30 år inom bran-
schen, känns detta som ”old school” ge-
nom att det finns folk som hela tiden går 
före i processen med uppgift att hålla rent 
och snyggt på bygget. Det är mycket bra. 
 Uppdragsgivare är Byggtema i Örebro 
AB. Ett företag som genom året också  

varit verksamt i Karlstad och därmed haft 
ett bra samarbete med Miljönären i den 
värmländska huvudstaden.

– Det samarbetet och kontakterna resul- 
terade i att vi fick det här uppdraget, 
vilket vi naturligtvis uppskattar mycket, 
menar Andreas Söderqvist.

Högsta kvalité
Mats Linderholm, från Byggtema i Örebro 
AB, och som i Sälen fungerar som vice 
platschef, lyfter vikten av att hela projektet 
andas högsta kvalité.

– Det vi strävar efter är att göra ett  
så bra jobb som det över huvud  
taget är möjligt. Det ska vara 
rent, prydligt, snyggt och  
säkert.

I det sammanhanget beröm- 
mer han samarbetet med Miljö- 
nären.

– Nu har vi precis startat sam- 
arbetet, men hittills fungerar 
det jättebra. Det finns inget att 
klaga på.

Miljönären fixar ytskiktet i ny 
exklusiv byggsatsning i Sälen

Färgtrycket Nummer 3 2021

Animerad bild som visar hur Timber Heights kommer bli, mitt i Lindvallen, intill Sälen. 

Mer information 
finns på hemsidan:
timberheights.se

Timber Heights med sex fastig- 
heter, som ligger mitt i Lindvallens 
liftsystem, är senaste supersats- 
ningen i Sälen när det gäller ex- 
klusivt boende.
 Där har Miljönären fått en viktig 
roll genom att ansvara för måleri 
samt kakel och klinker.

Timber Heights mitt i Lindvallen, intill Sälen. 
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en här produkten innebär 
helt nya förutsättningar när 
det handlar om renovering av 

redan befintliga ytor i en fastighet. Man 
slipper riva det gamla ytskiktet. Det är 
bara att lägga på Microcementen.

Detta har blivit en stor succé i stor- 
städerna där alltfler fastighetsägare och 
privatpersoner upptäckt fördelarna med 
Microcement.

Miljönären hänger på trenden och har 
utbildat medarbetarna Patrik Eklund och 
Joakim Skog i tekniken att arbeta med  
Microcement.
 – Det finns så många fördelar med Micro- 

cement. Har du exempelvis ett gammalt 
badrum går det att lägga detta utan- 
på det tidigare ytskiktet. Man behöver 
alltså inte riva ner tidigare våtrumstapet 
eller kakel och klinker. Detta gör Micro-
cement till ett prisvärt alternativ, säger 
Patrik Eklund.

Kollegan Joakim Skog fortsätter:
– Det fina är att det är lätt för kunden 

att välja önskad färg.
Patrik Eklund berättar sedan om fler 

möjligheter. Bland annat som stänkskydd 
i kök eller på ett fogfritt golv.

– Det blir supersnyggt, säger han med 
entusiasm.

Microcement – framtidens ytskikt  
– ett spännande koncept från Miljönären 

Joakim Skog och Patrik Eklund är Miljönärens experter på Microcement, som av många 
kallas för framtidens ytskikt. Här står de framför en vägg behandlad med Microcement.

– Det här känns jättebra eftersom kund- 
erna efterfrågat den här möjligheten. Att 
få helheten med en kontakt, säger Miljö-
närens produktionschef Jan Stenström.

Golv har starkt bidragit till att Miljö-
nären blivit en komplett leverantör av  

ytskikt inom måleri, golv samt även kakel 
och klinker.   

Nu har Miljönären utsett Avesta till en ny 
utgångspunkt för golvverksamheten gen- 
om att bland annat anställa två golvläggare. 
Ett spännande avstamp mot framtiden.

Miljönären växer på golvmark-
naden. Senaste utvecklingen  
är att Miljönären kan erbjuda  
golvtjänster i Avesta med omnejd,  
som Säter, Hedemora, Norberg  
och Fagersta.

D

Fakta/Microcement

• Microcement är en blandning  
av speciell cement, utvalda  
mineraler, akrylhartser, pigment 
och andra komponenter för att  
få mer motståndskraft och  
vattentät kvalitet.  

• Microcement är en mycket  
dekorativ beläggning med 
en tjocklek på bara två till tre 
centimeter. Den kan appliceras 
på väggar, golv och tak både 
inomhus och utomhus. 
 

• Microcement kan appliceras  
direkt på nästan alla underlag 
som kakel, klinkers, betong,  
flytspackel, gipskivor, sten  
eller laminat. 
 

• Microcement finns i olika typer 
som ger olika struktur och app- 
likationsmetoder vilket gör att  
resultatet liknar glatt eller pole-
rad cement eller med flera toner 
som liknar flera typer av marmor.

Det är med stor stolthet som Miljönären nu erbjuder produkten Micro- 
cement. Många kallar detta för ett ytskikt för framtiden.

– Microcement innebär en förenkling av renoveringen i bland annat 
våtrum och kök och på allmänna ytor, samtidigt som kunden på ett 
enkelt sätt kan välja färg. Detta sammantaget gör det till ett prisvärt 
alternativ, säger Olle Eriksson, marknadschef på Miljönären.

Miljönären har startat golvverksamhet i Avesta
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Karin Torneklint, avgående förbundskapten för det svenska friidrottslandslaget.

Sedan 2013 har Karin Torneklint 
varit förbundskapten för det 
svenska landslaget i friidrott. 
Det har varit åtta intensiva och 
framgångsrika år, men nu är  
det dags att lämna över stafett- 
pinnen till Kajsa Bergkvist. Och 
det känns faktiskt bra, säger  
Karin Torneklint.  

ad har varit det allra roligaste 
med rollen som förbunds- 
kapten? 

– Det har varit att lära känna så fantas-
tiskt många människor som brinner för 
sin idrott, och som jobbar och sliter så 
hårt för att nå sina mål. Och det är något 
som gäller både coacher och aktiva. 

Och det mest utmanande med 
jobbet? 

– Vårt antidopningarbete har varit det 
tyngsta och svåraste att jobba med. Det  
beror inte på att vi har stora problem med 
det, men vi har ett system som är svårt  
att hantera. Vi har fått en del bommar av 
aktiva, som inte har klarat av systemet. 

Hur ser du på återväxten inom 
friidrotten? 

– Den ser väldigt bra ut just nu. I år 
har vi haft tre juniormästerskap, två EM 
och ett VM och det har gått fantastiskt 
bra för dem. Men vi ska ha klart för oss 
att det är en svår resa från att vara duktig 
junior till att prestera som färdig senior, 
eftersom det är fler individer som kan 
vara med och prestera högre upp.

Du är ju i grunden civilekonom och 
har jobbat i näringslivet många 
år, bland annat som regionchef 
på Företagarna. Vad finns det för 
likheter mellan elitidrotten och 
näringslivet?

– Det finns ganska många likheter! 
Framför allt drivkraften. När jag jobbade 
med Företagarna träffade vi många ägar-

ledda små företagare som brinner för det 
de gör. På samma sätt som elitidrottare 
lägger de ner sin själ och hjärta och satsar 
allt på sin sak. Många elitidrottare är 
också egna företagare, men i diskus eller 
stavhopp som affärsidé. 

Hur ser du på företagandet  
i Dalarna? 

– Nu var det länge sedan jag arbetade 
med de frågorna, men jag vet att det finns 
många fantastiskt driftiga företagare  
i Dalarna.

Och vad händer i ditt liv nu?
– Det är det jag funderar på! Jag jobbar 

en månad till heltid och sedan har jag 
en del semester. Jag ska bestämma under 
hösten vad jag vill göra, och se vad det 

landar i. Det har varit så otroligt intensivt 
under de här åtta åren, så jag störs inte av 
om det skulle bli lugnare en period nu. 

” Det finns så fantastiskt många  
 som brinner för sin idrott”

Fakta / Karin Torneklint 

Gör: Håller på avslutar jobbet  
som förbundskapten.
Bor Falun.
Familj: Man och två barn.
Fritidsintresse: Har inte haft så  
 mycket tid till det.
När det blir dags att måla och  
tapetsera hemma. Gör du det 
själv eller anlitar hjälp? Det är  
jag som brukar måla och tapetsera 
i vår familj. 

V

Karin Torneklint, avgående förbundskapten. FOTO: ULF PALM

 


